三歯衛会発８７号

令和７年４月２１日

会員各位

特定非営利活動法人 三重県歯科衛生士会

会長  笹間 滋代

第１９回特定非営利活動法人三重県歯科衛生士会定時総会について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当会の活動にご理

解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題総会を下記のとおり開催いたしますので、ぜひご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

開催日時：令和７年５月１８日（日）１０時１５分～

開催場所：三重県教育文化会館 多目的ホール（津市桜橋 2-142）

議決事項 第１号議案：令和６年度事業報告

第２号議案：令和６年度活動計算書報告

第３号議案：令和７年度事業計画（案）

第４号議案：令和７年度活動予算（案）

    その他

出欠については、5月 15日（木）までに以下の Googleフォームよりご回答くださ

い。

なお、総会資料は 5月上旬に郵送しますのでご確認ください。

URL  https://forms.gle/PKyBnrd9CPw8h4n29

[問合せ先]

特定非営利活動法人三重県歯科衛生士会

事務局 三浦

TEL 059-223-0815

E-mail mie-dh@infoseek.jp